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2024  YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
KSO Enerji A.Ş 
 
Oda olarak; alternatif enerji kaynakları ve yenilenebilir enerji konularında üyelerimiz için projeler 
geliştiriyoruz.  
 
Bu kapsamda; firmalarımızın bireysel çözüm aramalarına yardımcı olmak için Anadolu’da bir 
güneş enerjisi santrali kurulumunu yapmayı planlıyoruz. 
 
Amacımız; üyelerimizin ortaklıkları ile bir Güneş Enerjisi Santrali kurarak, yenilenebilir ve temiz 
enerjiye ulaşmalarını sağlamaktır. 
 
Söz konusu güneş enerji santrali kurulumu için KSO önderliğinde “Yenilebilir Enerji Üretiminde bir 
Çatı Firma” niteliğinde ve 50 üyenin ortaklığı ile kurulan “KSO Enerji A.Ş.”nin şirket kurulumu, 
ortakların katılımı ile 10 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
 
APELL – Özel Tehlike Frekanslı Telsiz Sistemi Projesi… 

 
İlimizde tehlikeli madde üreten ve 
depolayan sanayi kuruluşlarının 
afet ve endüstriyel kaza sırasında 
ilk haberleşmeyi sağlayabilmeleri 
amacıyla 1989 yılından beri 
yürütülen APELL – Özel Tehlike 
Frekanslı Telsiz Sistemi Projesi, 
Kocaeli Valiliği gözetiminde 
önemli bir görev üstlenmektedir.  
 
Teknolojik gelişmeler ve 
ihtiyaçların artması sebebiyle, bu 
sistemin günümüz şartlarına 
uygun olarak revize edilmesi 

gerekmekte olup, İl Risk Azaltma Planı çerçevesinde Kocaeli Sanayi Odası sorumluluğunda 
güncellenmesi planlanmaktadır.  
Bu kapsamda sisteme; Kocaeli AFAD İl Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, 
OSB Bölge Müdürlükleri, itfaiye teşkilatları gibi önemli kurumlarla birlikte SEVESO, BEKRA ve ATEX 
kapsamındaki firmalar ve diğer gönüllü firmaların da dahil edilmesi amaçlanmaktadır. 
Bu çerçevede, Apell telsiz sisteminin güncellenmesi çalışmasına katılmak isteyen firmalarımıza 
yönelik olarak yeni telsiz sistemini tanıtmak amacıyla, Kocaeli Valiliği, Kocaeli AFAD ve AselsanNet 
temsilcilerinin de katılımlarıyla, 3 Mayıs’ta “Yeni APELL – Acil Durum Telsiz Haberleşme Sistemi” 
tanıtım toplantısı düzenlenmiştir.  
Tanıtım toplantısı sonrasında, APELL-Acil Durum Telsiz Haberleşme Sistemi Ön Talep Formu 
hazırlanmıştır. Sözkonusu form üyelere gönderilerek 17 Mayıs’a kadar formu doldurmaları 
gerektiği belirtilmiştir. Ayrıca, Kocaeli Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü tarafından da 
firmalara bu kapsamda bir bilgilendirme yazısı gönderilmiştir.   
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 

Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum projesi 

 

Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum projesi kapsamında Siber Güvenlik ve IoT eğitimleri 
İzmit MTAL’de devam etmiştir. Proje kapsamında 29 Mayıs 2024 tarihinde bilişim eğitimleri alan 
kursiyerlerimizin katılımı ile Bilişim Vadisi’ne Çalışma Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 29 Mayıs 2024 
tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından proje ekibimize yönelik Tematik İzleme 
Ziyareti gerçekleştirilmiştir.  Ayrıca 31 Mayıs 2024 tarihinde Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine 
Uyum Projesi kapsamında 20 adet yerel bilişim firmasına yönelik Yeşil Bilişim-ESG eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 

2024 yılı Şahabettin Bilgisu 
Çevre Ödülleri için gelen 
başvuruları incelemek üzere 10 
Mayıs 2024 tarihinde Saha Ekibi 
Toplantısı organize edilmiştir. 
 
13 - 28 Mayıs tarihleri arasında 
Çevre Ödülü başvurusu yapan 
firmalara yönelik saha ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir. 
 
29 Mayıs 2024 tarihinde Saha 
Ekibi Son Değerlendirme 
Toplantısı yapılmıştır.  
 

İhracat Destekleri Ofisi 

 

İhracat Destekleri Ofisi kapsamında 17 Mayıs 2024 tarihinde firmalarımıza online olarak ihracat 
platformları ve potansiyel pazarlar ile ilgili bilgi verilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 

Sanayide Yangın Söndürme Sistemleri Test, Bakım, Kontrolü … 

Odamız organizasyonunda, Makina 
Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi iş birliği 
ile NFPA 25 Standardı “Sanayide Yangın 
Söndürme Sistemleri Test, Bakım, 
Kontrolü” hakkında seminer 16 Mayıs’ta 
düzenlenmiştir. Son dönemde, ilimizde 
yaşanan fabrika yangınlarındaki artıştan 
yola çıkarak düzenlenen seminerde; MMO 
Kocaeli Şubesi Üyesi, TM Yangın Sistemleri 
Genel Müdürü, Makina Mühendisi Onur 
Kalender’in sunumu ile Sprinkler 
Sistemleri, Su alma ve Hortum Sistemleri, 
Hususi Yangın Servis Şebekeleri, Su 

Depoları, Sabit Su Sprey Sistemleri, Köpük Sistemleri, Ortak Parçalar ve Vanalar, Boruların İç 
Durumları ve Tıkanıklık Denetimi konularında teknik bilgilendirme yapılmıştır. 

Oda Görüşleri 
 

 8 Mayıs 2024 tarihinde “Reeskont Kredileri” konusundaki  görüşlerimiz TOBB’a iletilmiştir. 
 22 Mayıs 2024 tarihinde “Yerli Malı Tebliği” ile ilgili görüşlerimiz TOBB’a iletilmiştir. 
 30 Mayıs 2024 tarihinde “Dahilde İşleme Rejimi” konusundaki görüşlerimiz 

Cumhurbaşkanlığı’na, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na ve T.C. Ticaret Bakanlığı’na 
iletilmiştir.                      

 
Uluslararası İlişkiler 
 

 
 
7-10 Mayıs 2024 tarihlerinde TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu ile Macaristan Heyet 
Ziyareti  gerçekleştirilmiştir. Ziyaret 
kapsamında Automotive Hungary ve Mach-
Tech fuarlarına katılım sağlanmıştır. 
Macaristan Türkiye Büyükelçisi Sn.Gülşen 
Karanis Ekşioğlu ve Yarış Kabin Firması 
ziyaret edilmiştir. Macaristan Sanayi ve 
Ticaret Odası ile Bacs- Kiskun Sanayi ve 
Ticaret Odaları ile bir araya gelinerek, Türk- 
Macar firmalar arasında toplam 100 adet 
ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mayıs  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Mayıs 2024; İKV “AB’nin Geleceği Ve Türkiye “Konulu Toplantı. 
 3 Mayıs 2024; Model Fabrika Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 6-11 Mayıs 2024; Dünya Odalar Federasyonu Toplantısı (Kolombiya) 
 13 Mayıs 2024; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 13 Mayıs 2024; İKV “Gümrük Birliğinin Güncellenmesi Ve İş Dünyasının Beklentileri” 

Konulu Toplantı. 
 15-16 Mayıs; TOBB  Genel Kurul Toplantısı. 
 21 Mayıs 2024; İKV Yönetim Kurulu Toplantıs.ı 
 22 Mayıs 2024; Kocaeli Savunma Sanayi Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 22 Mayıs 2024; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 23-26 Mayıs 2024; Ortak Meslek Komitesi Toplantısı. 
 24 Mayıs 2024; Kocaeli Bilişim Fuarı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  Çınar 

Ulusoy katılmıştır.  
 28 Mayıs 2024; KSO  Koşusu (Kocaeli Hipodrumu)  
 29 Mayıs 2024; Gıda Komiteleri Odalar Ortak Toplantısı. 
 29 Mayıs 2024; Bizimköy Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 
Mayıs ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1 Haziran 2024 tarihinde TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen  
“Arabuluculuk Ve Tahkimin Türkiye Ve Hindistan’da Uygulamaları” konulu seminere ve 
TOBBUYUM Akademi Açılış ve Sertifika törenine Odamız Ofis Uzmanı katılmıştır. 

 
 2 Mayıs 2024 tarihinde ADİM projesi kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 

düzenlediği ADİM Çağrısı Bilgi Günü'ne  Odamız İş Geliştirme Memuru ve Uluslararası 

İlişkiler Memuru online katılım sağlamıştır. 

 

 14 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen Tradewind Europe/Eurasia 

Toplantısı’na Odamız   Uluslararası İlişkiler Memuru  katılmıştır. 

 
 16 Mayıs 2024 tarihinde Ticaret Bakanlığı Elektronik Sohbetler - AB Nezdinde Türkiye 

Daimi Temsilciliği Toplantısı’na Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru online katılmıştır.  

 

 21 Mayıs 2024 tarihinde Valilikte gerçekleştirilen İl Su Kurulu Toplantısı’na Odamız İş 

Geliştirme Memuru katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Mayıs  ayı meclisine Türk Eximbank Genel Müdürü Ali Güney  konuk oldu … 

Kocaeli Sanayi Odası Mayıs Ayı Meclis Toplantısı 22 Haziran 2024 tarihinde Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul başkanlığında gerçekleştirildi.  

Aylık faaliyet raporunun 
görüşülmesi maddesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu söz 
alarak,   Ekonomik veriler 
(ihracat rakamları, en fazla 
ihracat yapılan ilk beş ülke, 
ithalat rakamları, Kocaeli 
Gümrüklerinden aldığımız 
verilere göre Nisan ayında 
Kocaeli’de gerçekleşen 
ithalat ve ihracat rakamları, 
Ticaret Bakanlığı’nın 

firmaların üretim yerleri esas alınarak hesaplanan ihracat istatistikleri verileri, enflasyon verileri, 
Üfe bazlı reel  efektif döviz kuru, cari açık rakamları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları, 
kamudaki istihdam rakamları, Türkiye ve Almanya’da kamuda çalışan sayıları, bütçe rakamları, 
gelir alt kalemleri, gider alt kalemleri) 

Odamız ve ilimizin güncel verileri ile sanayicilerin Türk Eximbank’tan beklentileri, kredi 
maliyetlerinin yüksekliği, Hermes kredileri, vb ile  Eximbank tarafından verilen destekler 
konusunda üyelerimizden alınan görüşler hakkında açıklamalarda bulundu. Konuşmasının 
sonunda Odamızın Nisan ve Mayıs ayı faaliyetleri ile APELL Projesi hakkında bilgi vererek,  üyelere 
sisteme dahil olmaları  için çağrıda bulundu.  

Toplantının sonunda Türk 
Eximbank Genel Müdürü Ali 
Güney söz alarak,  Eximbank’ın 
faaliyetleri ve önümüzdeki 
dönem hedeflerini aktardı, bu 
seneki hedef kredi desteğinin 50 
milyar dolar olduğunu aktardı. 
Meclis toplantısı soru cevap 
kısmı ile sona ererken 
toplantının ardından Kocaeli 
Sanayi Odası binasında hizmet 
verecek olan EXIMBANK Kocaeli 
İrtibat Ofisi’nin açılışı 
gerçekleştirildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 
Mesleki Eğitim Komisyonu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Meslek Liseleri Tasarlıyor, Solidworks Bulut ile Sürdürülebilir Teknoloji Tasarımı Yarışması” Ödül 
Töreni hazırlık toplantısı KSO Mesleki Eğitim Komisyonu Başkanı Filiz Özoğul, Tekyaz Teknolojik 
Yazılımlar A.Ş. Eğitim Projeler Yöneticisi Esra Plevne Büke ve Kocaeli İl Milli Eğitim Şube Müdürü 
Akın Baydere'nin katılımlarıyla 15 Mayıs’ta gerçekleştirilmiştir. 
 
Sözkonusu yarışmanın düzenlenmesi çalışmaları kapsamında ödül töreni organizasyonu hazırlık 
toplantısı 30 Mayıs’ta gerçekleştirilerek,  12 Haziranda Odamızda gerçekleştirlecek törenin açılış 
konuşmaları, sahne, davetiye ve diğer hazırlıklar tamamlanmıştır.  
 
Afet ve OSB Komisyonu Ortak Toplantısı 
 
Yeni Apell-Acil Durum Telsiz Haberleşme Sistemi Tanıtım toplantısı, yoğun bir katılımla, Kocaeli 
Sanayi Odası organizasyonunda 3 Mayıs 2024 tarihinde  gerçekleştirilmiş olup ayrıca Mayıs ayı 
içerisinde aşağıdaki konularda  gelişmeler ve çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  
 

 Yeni APELL – Acil Durum Telsiz Haberleşme Sistemine başvuruları sistemli bir şekilde 
alabilmek için KSO tarafından bir başvuru linki oluşturulmuş olup,  KSO üyelerine bu link 
gönderilmiştir. 

 6 Mayıs'ta sisteme dahil olmak isteyen firmaların talepleri toplanmaya başlanmıştır. Süre 
uzatımları ile yeterli katılım (100 firma civarı) sağlanana kadar bu süreç devam 
ettirilecektir. 

 10 Mayıs'ta yeni telsiz sistemine firmaların katılımlarını arttırmak için Kocaeli Valiliği İl 
Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü firmalara sisteme katılımlarını teşvik edici resmi bir yazı 
göndermiştir. 

 Telsizlerin ve altyapının kurulumunun tamamlanması ve firmalarla bayi arasında sözleşme 
süreci, yeterli talep (100 adet) toplandıktan sonra başlayacaktır. 

 Sistem başladığında, AFAD İl Müdürlüğü’nün yürütücülüğünde devreye alınacaktır. 
 AselsanNet tarafından iletilen bilgiye göre yeterli talep toplandığında, sipariş verildiği 

tarihten itibaren 8 ay kadar bir süre telsizlerin tedarik sürecinin beklenmesi gerekecektir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
Gıda Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  
 

 Odamız ev sahipliğinde, Kocaeli Ticaret Odası, Körfez Ticaret Odası ve Gebze Ticaret 

Odası’nın;  Tarım ve Hayvancılık ile Gıda sektörlerinde faaliyet gösteren Meslek Komite 

Üyelerinin katılımlarıyla 29 Mayıs’ta sektör sorunlarını görüşmek üzere ‘Müşterek Meslek 

Komite Toplantısı’ Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

 Toplantıda; diğer Odalarda yapılan toplantılarda görüşülen konular paylaşıldı. TKDK (Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu) tarafından verilen destekler ve yatırım 

büyüklüğüne göre değişen hibe destek oranları hakkında görüşüldü. Temmuzda 

açıklanması beklenen destekler hakkında da bilgi verildi. Kocaeli’ni de kapsama alanına 

alacak olan İPARD kapsamındaki mali destekler görüşüldü. Gelecek toplantılara KOSGEB 

ve TKDK temsilcilerinin davet edilerek söz konusu destekler hakkında bilgilendirme 

yapmaları konusu önerildi.  

6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 15.Meslek Komitesi ile ortak yapılan toplantıda;  

 Her iki Odanın tanıtım sunumu yapılarak bölgelerin,  ekonomik ve sektörel konuları 

hakkında bilgi alış verişi yapıldı.  

 Ara elaman sıkıntısı görüşüldü,  

 İstanbul firmalarının alan yetersizliğinden dolayı konum olarak Kocaeli’ye ve Tekirdağ’a 

kaymaya başladıkları görüşülerek özellikle OSB’lerdeki durum hakkında istişarede 

bulunuldu.  

 İnovasyon merkezlerinin ve katma değerli ürün üretiminin önemi konuşuldu.  

 Çerkezköy’de Alüminyum sektörünün gelişmesi için Kocaelili firmaların teşvik edilmesi 

gerektiği konuşuldu.  

 Türkiye genelinde son yıllarda yaşanan kalifiye ara eleman sorunları görüşüldü.  

 Üniversitelerden mezun olan mühendislerin yetkinliği tartışıldı. 

 Odamızın “Sanayide Kadın Eli Projesi ve Mühendisler Emekli Olmaz projeleri hakkında bilgi 

verildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 APELL Telsiz Sistemi hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 Meslek Yüksek Okullarındaki kimya, mekatronik vb. bölümlerine içeriği sektördeki 

profesyonel yöneticiler tarafından oluşturulan sertifika programı başlatılması, sertifika 

programına katılan ve başarı sağlayan öğrencilere staj ve işe alım sürecinde öncelik 

tanınmasıyla ilgili bir çalışma başlatılması yönündeki kararın Yönetim Kurulu’na 

iletilmesine karar verildi. 

 Sektörde yaşanan personel sorunu hakkında görüşüldü. 

 Kocaeli Sanayi Odası 8.Meslek Komitesi olarak 10-11 Haziran 2024 tarihinde EBSO ile ortak 

toplantı yapılması için gerekli çalışmaların başlatılmasına karar verildi 

 9.Yargı Paketi ile ilgili Kocaeli Sanayi Odası Hukuk Müşaviri ile görüşme yapılarak, 

komiteye bilgilendirme yapılmasına karar verildi. 

 Kocaeli Sanayi Odası 8.Meslek Komitesi olarak 10-11 Haziran 2024 tarihinde EBSO ile ortak 

toplantı yapılması için gerekli çalışmaların başlatılmasına karar verildi. 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Taslağı görüşe açılan Yerli Malı Tebliği konusunda görüşüldü. %70’e yakın ithalata dayalı 

bir sektör olan kimya sektöründe Yerli Malı Belgesi’nin alınmasının daha da zorlaştığı ve 

bunun da sektörü olumsuz etkileyeceği dile getirildi. Kimya sektöründe yerlilik oranının 

yakalanmasının mümkün olmadığı belirtildi. Konuyla ilgili KSO tarafından hazırlanan görüş 

Komite Üyeleri ile paylaşıldı. Söz konusu görüşe Komite Üyelerinin de ilave görüşlerini 

eklemesi ve daha sonra Yönetim Kurulu’nun onayına sunulması kararı alındı. 

 Biyosidal Ürün Yönetmeliği konusunda yaşanan sıkıntılar görüşüldü. Bu yönetmelik nedeni 

ile sektör tıkanma noktasına geldi. Konuyla ilgili BOSAD tarafından ilgili mercilere iletilmek 

üzere bir görüş hazırlandığı ifade edildi. Söz konusu görüşün KSO tarafından da ilgili 

mercilere iletilerek kamuoyu yaratılması kararı verildi. 

 KKDİK regülasyonu konusunda görüşüldü. AB etiketlerde CLP’ye göre hareket ederken 

Türkiye SEA Yönetmeliğini dikkate alıyor. Bu sebeple AB’ye ihracat yaparken farklı etiket 

hazırlamak ve basmak gerekiyor. (Türkiye halen 13. ATP’de iken AB 21. ATP’de) Bu 

mevzuatları uyumlaştırmak gerekiyor.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 

 PIC ve EKÖK gibi mevzuatların da kimya sektörünü olumsuz etkileyeceği ifade edildi.  

 Kimya sektöründeki tüm bu regülasyonların ihracata olan etkileri ile ilgili BOSAD olarak bir 

rapor hazırlanarak İKMİB’e sunulacak. Söz konusu raporun komite üyeleri ile de 

paylaşılması talep edildi. 

 APELL Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Konuyla ilgili şu ana kadar gelen taleplerin 

listesinin komite üyeleri ile paylaşılması ve listeye ulaşmak konusunda üyelerin destek 

olması kararı verildi. 

 8-9 Ekim 2024 tarihlerinde yapılacak 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 

konusunda görüşüldü. Söz konusu sempozyum çalışmalarına 2 hafta sonra başlanması ve 

konu başlıkları, içerik ve diğer hazırlıkların yapılması kararı verildi. Bir panel AB’deki 

uygulamalar, ikinci panelin ise deprem deneyimlerinin anlatıldığı bir oturum olabileceği 

ifade edildi. Konuyla ilgili bu hazırlıklardan sonra Yürütme Kurulu olarak KSO Yönetim 

Kurulu’na bir sunum yapılması için talepte bulunulması kararı alındı. 

11. Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Sanayicinin önünü görebilmesi için öngörülebilir orta ve uzun vadede ekonomik plan ve 

projelere ihtiyaç duyulduğu vurgusu yapıldı. 

 Sektörde kar marjlarının çok düşük olduğu oranların böyle devam etmesi halinde 

sürdürülebilir olamayacağı belirtildi. 

 Nakit akışının çok düşük olduğu ve iç piyasadaki daralmanın beklenenden sert olduğu ve 

böyle devam etmenin çok zor olduğu belirtildi. 

 Sanayicinin üretimde kalabilmesi adına öngörülemez işletme maliyetlerinin iç piyasayı 

daralttığı ve mevcut kurun bu seviyede sabit kalmasının da piyasayı olumsuz etkilediği 

vurgulandı. 

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Mart ayı komite toplantısı Kocaeli Sanayi Odasında yapıldı, Toplantıda ülkemizdeki 

ekonomik gelişmeler ve sanayinin durumu üzerine görüşüldü. 
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 Çalışan ücretlerindeki artışın oranının yüksek olmasına rağmen kurda artışın az olduğu ve 

ana sanayilerin Yan sanayi için belirlediği adam saat ücretlerinin zam oranlarını 

karşılamadığı için bu durumun firmaları zorladığı görüşüldü. 

 Nisan ayında yapılacak toplantı için komite üyesi firmalarımızın ziyaretlerine devam 

edilmesine karar verildi. 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Çorlu TSO’ya üye Alüminyum Sektöründe yer alan firmaların temsilcileri ile sektör 

sorunları istişare edilmiştir. 

 Sanayici finansmana erişim zorluğu yaşamaktadır. Bu durum sanayicileri olumsuz 

etkilemektedir. 

 Nitelikli ve Niteliksiz Personel bulma sorunu devam etmektedir.  

 Eximbank kredilerinin finansman maliyeti, piyasaya faiz oranlarına yaklaşmaktadır. 

Eximbank kredilerindeki maliyetlerin azaltılması gerekmektedir. 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Mevcut ekonomik durumda, piyasadan finansman bulmak zorlaşmıştır. 

 Nitelikli ve niteliksiz personel bulma da problemler yaşanmaktadır. 

 Mevcut döviz kuru ihracatçılarımızı, uluslararası ticarette rekabet avantajını olumsuz 

etkilemektedir. 

 Gerekli önlem ve tedbirler alınmazsa önümüzdeki süreçte sanayicilerimiz küçülmeye 

gidebilir. 

 Karşılıksız çeklerde artış gözlenmektedir. Bu durumun ilerleyen günlerde olumsuz etkileri 

olabilir. 

20.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 

 Baskı Devre Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi firmasına firma ziyareti ziyareti 

gerçekleştirildi.  

 Güncel ekonomik konular konuşuldu.  

 GTIP den kaynaklı yaşanılan sıkıntılar hakkında görüşüldü. 
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22.Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın ve Kocaeli Sanayi Odası’nın karşılıklı sunumları 

yapıldı. Çerkezköy’ün genellikle tekstil ağırlıklı Organize Sanayi Bölgelerinde oluştuğu ifade 

edildi. Japonya’ya ihracat yapmaktalar ve Tekirdağ’da 1 adet Avrupa Serbest Bölgesi 

bulunmaktadır. 

 Kocaeli’nde 1 tane Sanayi Odası ve 3 tane (Gebze, Körfez ve Kocaeli olmak üzere) Ticaret 

Odası ve Kocaeli 1’i kurulmakta olan toplam 14 tane OSB ve 2 tane de serbest bölge 

bulunmaktadır. 

 Sanayide Kadın Eli ve Mühendisler Emekli Olmaz Projeleri anlatıldı. 

 2 ilinde bulunduğu bölgeler arazi bakımından Türkiye’nin en değerli yerlerinde 

bulunmaktadır. İstanbul firmaları alan yetersizliğinden Kocaeli’ye ve Tekirdağ’a konum 

olarak kaymaya başlamışlardır. 

 Kocaeli ve Çerkezköy’deki inovasyon merkezleri ve katma değerli ürün üretiminin artması 

konusunda neler yapılabileceği hakkında konuşuldu. 

 Çerkezköy’de Alüminyum sektörünün gelişmesi için Kocaelili firmaların teşvik edilmesi 

gerektiği konuşuldu.  

 Ankara’daki Savunma Sanayi firmalarına ziyaret yapılabileceği ve bu sektöre önem 

verilmesi hakkında konular görüşüldü 

 İlk 500’deki ve 1000’deki firmalar ve bunların kaçı yabancı sermaye olduğu bilgisi aktarıldı. 

 Türkiye genelinde son yıllarda yaşanan kalifiye ara eleman sorunları görüşüldü.  

 Meslek liselerindeki öğrencileri kazanmak ve üniversitelerden mezun olan mühendislerin 

yetkinliği hakkında konuşuldu. 

 KSO’ya yapılan ziyaretin ardından Çerkezköy TSO’ya bir ziyaret planlanmaktadır.  

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 
 
Odamız 23. ve 37. Meslek Komitesi ile Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ortak toplantımız Kocaeli 

Sanayi Odasında gerçekleştirildi. Toplantıda; 

 Odamız hakkında bilgi verilerek sektörün sorunları ile ilgili görüşmeler yapıldı. 
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 Türkiye genelinde son yıllarda yaşanan kalifiye ara eleman sorunları ile üniversiteden 

mezun olan mühendislerin yetkinliği görüşüldü. 

 Sanayide Kadın Eli Projesi hakkında bilgi verilerek işbirliği yapabileceğimiz projelerle ilgili 

görüşmeler yapıldı. 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
İhracatta rekabet gücü;  
 

 Özellikle işgücü ve işgücüne bağlı maliyetlerin arttırılmaması, 

 Asgari ücrete zam yapılmaması, 

 Enflasyon ile mücadele için tarım ürünlerinin pazara intikali için maliyetlerin gözden 

geçirilmesi gerekiyor. 

Enerji fiyatları; 
 

 Anadolu ve benzeri yerler de GES kurulumu yapan firmalar bireysel olarak çözümler 

bulmaya çalışıyor.  

 Enerji maliyetlerinin yurtdışı ile kıyaslanmadan aynı seviyede kalması gerekiyor. 

 Aksi halde ihracatta rekabet kabiliyetinin daha da azalacağı görüşü bildirildi. 

Yerli malı tebliği taslağı; 
 

 Tebliğin Genel Gerekçesinde belirtildiği üzere Sanayi Siciline kayıtlı 168.263 üretim 

işletmesi varken bu güne dek verilen “Yerli Malı Belgesi” sayısı 15.536 adettir. Bu sayılar 

mevcut durumda dahi “Yerli Malı Belgesi” almanın ne denli zor olduğunu göstermektedir. 

Üstelik bu sayı üretici sayısını değil ürün sayısını ifade etmektedir. Ki bazen bir üretici 

birden çok ürünü için birden çok belge almaktadır.  

 Yeni tebliğ taslağı da bu zorluğu daha da artırmaktadır. Zira tebliğ taslağının 4. Maddesinin 

(2) fıkrası da uygulamada %51 yerlilik oranının sağlanmasını imkânsız kılmaktadır. Şöyle ki; 

eğer yerli büyük hammadde üreticisi firmalarımız tarafından üretilen saç, çelik,  bakır, 

plastik gibi temel hammaddeleri kullanarak tamamen yerli bir ürün üretiyorsanız ve 

üretim maliyetinizin önemli bir kısmını da bu hammaddeler oluşturuyorsa bu maddeye 

göre bu firmalardan “Yerli Malı Belgesi” almanız gerekir ki bu da mümkün değildir. Zira bu  
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 firmalar ya ihtiyaç duymadıklarından ya da uğraşmak istemediklerinden her bir ürünleri 

için “Yerli Malı Belgesi” alamamış olabilirler ya da miktarsal kısıtlılık sebebi ile bu ürünleri 

doğrudan ana üretici fabrikadan almak yerine piyasadan temin etmiş olabilirsiniz. Öte 

yandan bazı hammadde ve girdiler de ya tamamen ya da istenilen evsafta ülkemizde 

üretilmediğinden mecburen ithal edilmektedir. Bu durumlarda % 51 yerlilik oranını 

sağlamak mümkün olmayabilir. Dolayısı ile yerlilik hesabında ya üretimde kullanılan 

hammaddeleri ayrı tutmak ya da yurtiçinden temin edilen yerli menşeli hammaddeler 

(faturada ürün menşeinin yazılması kaydı ile) için ayrıca bir belge aranmamalı, yurtiçinde 

üretilmeyen girdiler için de bir ayrıcalık tanınmalıdır. Zira asıl olan ürünün fiilen ve yurt 

içinde katma değerli olarak üretilmesidir. 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 İzmit Endüstri Meslek Lisesinde  “Gövde Onarım Uzmanı” bölümü açılabilmesi için 

girişimlerde bulunulmak üzere Yönetim Kuruluna sunulmasına karar verildi. 

 Güvenli Ödeme Sistemi (GÖS) ile ilgili Bakanlığa öneri verilmesi hakkında Komite olarak 

çalışma yapmak üzere Yönetim Kuruluna bilgi verilmesi kararlaştırıldı. 

 Temmuz toplantımızda Güvenli Ödeme Sistemi hakkında bilgi almak üzere noter davet 

edilmesine, Otomotiv Yönetmeliği ile ilgili yetişebilirse toplantıda görüşler alınarak görüş 

oluşturulmasına karar verildi. 

 Sektördeki vasıflı/vasıfsız eleman sıkıntısının acil çözüm bulunması gereken bir sorun 

olduğu belirtildi. 

30.Meslek Komitesi (Özel amaçlı Makine İmalatı Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Kredi faizlerinin yatırım ortamı üzerinde oluşturduğu olumsuzluklar hakkında görüşüldü. 

 Piyasadaki fiyat dengesizlikleri görüşüldü. 

 Nitelikli eleman bulma konusunda yaşanan sıkıntılar hakkında görüşüldü. 
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33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 

 

 Silvan Sanayi A.Ş’de toplantı gerçekleştirildi. Silvan Sanayi A.Ş’nin tarihi, faaliyetleri, 

üretimi vb. bilgileri içeren tanıtıcı sunum gerçekleştirildi.  

 Kocaeli Valiliği Çevre Yönetimi ve Denetimi İl Müdürlüğü tarafından yapılan denetlemeler 

üzerine görüşüldü.  

 Artan işçi maliyetleri üzerine konuşuldu. Firmaların güncel işçi maliyetleri ve yeni nesil 

çalışan profili görüşleri tabanında önümüzdeki süreçte ne gibi değişimler yaşanabileceği 

üzerine tartışıldı. Otomasyonun önemine değinildi. 

 Pandemi sonrası yaşanan enerji krizi ve sektöre etkileri üzerine tartışıldı. Elektrik 

fiyatlarındaki önemli artışların yanı sıra, AB'nin Türkiye'ye yönelik ithalatı engelleyici 

politikaları ve Avrupa iç talebindeki düşüşün sektörün ihracatını olumsuz etkilediği 

belirtildi. AB, sınırda karbon vergisi ve hurda ihracatını kısıtlama gibi önlemlerle rekabet 

gücünü artırmaya çalışırken, Türkiye'nin bu konuda yönetimsel anlamda daha fazla adım 

atması gerektiği fikri sunuldu. 

 Pandemi sonrasında, küresel tedarik zincirinde Çin’in konumu ve Almanya Hükümetinin 

tutumu değerlendirildi. Sektörün yaşadığı maliyet, lojistik ve hammadde sorunları 

üzerinde duruldu. Bu bağlamda; malzeme akışının öngörülebilirliğinin azalması ve oluşan 

operasyonel tehditler görüşüldü.  

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Ara eleman ve istihdamı sorunları hakkında görüşler bildirildi. 

 İşçi giderleri ve giderlerdeki artışlar görüşüldü. 

 APELL projesi hakkında bilgi verildi. 

 Sanayicinin yaşadığı vize sorunları paylaşıldı. 

 GES hakkında görüşler bildirildi. 

 Döviz kurundan kaynaklı yaşanan sorunlar paylaşıldı. 

 Bir sonraki toplantının 13 Haziran Perşembe günü yapılmasına karar verildi. 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 

Karataş Traktör Ziyareti Ve İcra 
Kurulu Toplantısı 

29 Mayıs 2024 
 

 
 
 
 
 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 

Profesyonel İş Ve Teknoloji 
Günleri 

23 Mayıs 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İcra Kurulu Toplantısı 
24 Mayıs 2024 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 

Bilişim Fuarı 
24 Mayıs 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Milano Başkonsolosu 
Ziyareti 30 Mayıs 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Milano Genç Girişimciler 
Kurulu Ziyareti 
30 Mayıs 2024 
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TOBB Genel Kurul Toplantısı 
 

 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin  80. Mali Genel Kurul Toplantısı 15-16 Mayıs tarihlerinde  
TOBB ETÜ’de gerçekleştirilmiştir.  Genel Kurul Başkanlığını Gürsel Baran’ın yaptığı Genel Kurul’a, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Konsey Başkanları,  
TOBB Delegeleri ile Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve TOBB 
Delegelerimiz katılım sağlamıştır.  
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mayıs ayında 11 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

TOBB Genç Girişimciler Kurulu Marmara Bölge Toplantısı’nın 2’ncisi 
Yalova’da gerçekleşti 

02.05.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret ve enflasyon verisini değerlendirdi 03.05.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verileri ile sanayi üretim endeksini 
değerlendirdi 

10.05.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 14.05.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.05.2024 

TOBB Marmara GGK’dan Anıtkabir ziyareti 18.05.2024 

KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı gerçekleştirildi 27.05.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mayıs ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

28.05.2024 
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KSO 2024 Yılı Hipodrom Koşusu gerçekleştirildi 29.05.2024 

Hisarcıklıoğlu, müjdeyi verdi: “2025 G3 Zirvesi Kocaeli’de yapılacak” 30.05.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ilk çeyrek büyüme oranını değerlendirdi 31.05.2024 

 
Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →52, Erişim →9279 Etkileşim →273 
 
Tweet sayısı →54, yeni takipçi sayısı →7 , Toplam takipçi sayısı →4.298R 
 
Instagram gönderi sayısı →44, Beğeni sayısı→1.021, Erişim→15.825, Gösterim →18.124 
Toplam Takipçi sayısı →4.152 
 
LinkedIn gönderi sayısı → 12, Beğeni sayısı →317, Sayfa Gösterimleri→10.734 
Net takipçi sayısı →3.181 
 
Youtube video sayısı →0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 129 
 
Odamız mayıs ayında 273 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Mayıs ayında web sayfasında 61 adet duyuru, 12 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız  
4.100 kez kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1.266.900) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mayıs ayında 3 kez ulusal, 84 kez  yerel  olmak üzere  toplam 87 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

Tarih Basın Kuruluşu Konu 

06.05.2024 
 

Marmara Haber 
 

'Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı Kocaeli'de yapıldı 

18.05.2024 
 

Nasıl Bir Ekonomi 
 

Başkan Zeytinoğlu Gümrük Birliğinin güncellenmesi konusunu 
değerlendirdi 
 

21.05.2024 
 

Yeni Asya 
 

Başkan Zeytinoğlu, vize sorununa çözüm bulunmasını talep etti 
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Görsel Basın 
 
Mayıs ayında Odamız 5 kez ulusal, 1 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
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KSO Odavizyon Dergisi  
 
Mayıs ayı KSO Odavizyon Dergisi 214. sayısı yayınlanmıştır. Nisan-Mayıs ayları faaliyetlerimizden 
78 adet görsel, 41 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 

 KSO Aylık Servis Faaliyetleri  

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
Sokak Hayvanları Sergisi  

 
 
 
22 Mayıs 2024 tarihinde, 41 Sanat Merkezi 
tarafından 13 sanatçı ve 10 öğrencinin 
eserlerinden oluşan sokak hayvanları 
yararına düzenlenen Sokak Hayvanları Resim 
Sergisi  Odamızda ziyarete açılmıştır.  
 
 
 
 
 

KSO Koşusu 
 
Kocaeli Sanayi Odası geleneksel 
hale gelen Türkiye Jokey Kulübü 
At Yarışları 2024 Yılı Koşusu 28 
Mayıs 2024 tarihinde Kartepe 
Hipodromu’nda gerçekleştirildi. 
4 yaş ve üstü yaşlı safkan İngiliz 
atlarına mahsus kum pistte 1700 
metre mesafeli KV-9/S koşusu, 
Kocaeli Sanayi Odası adına 
düzenlendi. Koşuyu,   KSO 
Yönetim Kurulu, Meclis Başkanı, 
misafirler ve KSO personeli 
birlikte takip etti. 

Koşuda birinciliği Özgür Demir’in 
sahibi olduğu, jokey Mehmet Kaya idaresindeki at Wardenclyffe kazandı. Yarış sonrası protokol 
tribününde yapılan kupa töreninde  KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu atın sahibi 
Özgür Demir’e kupasını takdim ederken, jokey Mehmet Kaya’ya KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul tarafından çiçek takdim edildi. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
AB Bilgi Merkezi Çalışmaları 
 
AB Bilgi Merkezleri Ağı Çalışma Ziyareti – Polonya   
 
 
Türkiye'nin 19 ilinden gelen AB Bilgi Merkezi 
Koordinatörleri, TOBB Koordinasyon ve AB Türkiye 
Delegasyonu yetkilileri ile Avrupa Birliği ve Türk 
kurumlarının temsilcileriyle bir araya gelmek üzere 
Polonya’yı ziyaret etti.  
 
Görüşmelerde, Türkiye-AB ilişkileri, Türkiye Polonya 
ilişkileri, iletişim, dezenformasyon gibi AB ve Türkiye 
gündemindeki konulara ilişkin önemli görüşmeler 
gerçekleştirildi. 
 

 
 
 
 
 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Mayıs  2024 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 361 185 74 92 712 

Giden Evrak 393 238 140 165 936 

 
 

 
 

 Mayıs  ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme  vb. 20 farklı konuda e-mail  
gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mayıs  ayında 731 adet kargo  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

2023 Mayıs 2024 Nisan 2024 Mayıs
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 16 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 94 kişinin katıldığı 

toplantıların toplam süresi 13 saat olmuştur.  

 Bilişim Fuarı düzenlenmesi ile alakalı 20. Meslek Komites adına toplantıya katılarak Bilişim 

Fuarı ziyaret edilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır. 

 

ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mayıs ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3757’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 5 1 - 1 7 

Anonim Şirket - - 2 1 3 
Şahıs Şirket - - - - 1 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 5 1 2 2 10 

 
Kayıt İşlemleri 

 
 
 
 
 
 

2023 Mayıs 2024 Nisan 2024 Mayıs
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt Silme  
 
Mayıs ayında 2 adet Limited Şirketin 3 Adet Anonim Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 10 6 511 3246 

 
Mayıs ayında 5 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 32 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 23 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 25 adet, Gebze Temsilciliği 
tarafından  14 adet olmak üzere;  toplam 94 
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir.  
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
12 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 414 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 432 
sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 117 
sayfa olmak üzere;  toplam 975 sayfa 
Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2023 Mayıs 2023  Nisan 2024 Mayıs

Gebze Temsilciliği 39 20 14

Dilovası Temsilciliği 32 16 25

Çayırova Temsilciliği 17 28 23

Merkez 20 19 32
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2023 Mayıs 2023  Nisan 2024 Mayıs

Gebze Temsilciliği 475 124 117

Dilovası Temsilciliği 121 85 432

Çayırova Temsilciliği 182 369 414

Merkez 51 18 12
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 95 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 131 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 80 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 69 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
375 adet belge tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mayıs ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.126 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

660 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

238 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

228 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 Toplam 1.126 

 
 

 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Mayıs 
ayında da devam edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 

2023 Mayıs 2023  Nisan 2024 Mayıs

Gebze Temsilciliği 82 59 69

Dilovası Temsilciliği 65 72 80

Çayırova Temsilciliği 88 56 131

Merkez 67 57 95
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